ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ВАЛЮТЫ №
_____

г. ____________________ ___________________________«___» ______________ _______ г.

________________________________________ в лице

________________________________________, действующего на основании

________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с

одной стороны, и ________________________________________ в лице

________________________________________, действующего на основании

________________________________________, именуемый в дальнейшем «Банк», с другой

стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в

дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. ________________________________________ продает, а Банк покупает

________________________________________ группы из средств валютного фонда.

2. Покупка валюты производится Банком за рубли с предусмотренным коэффициентом

пересчета.

3. После поступления от Банка денежных средств в сумме

________________________________________ рублей

________________________________________ перечисляет на счет Банка валюту

________________________________________ группы в сумме

________________________________________.

4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец

 Юридический адрес: ______________________________

 Почтовый адрес: ______________________________

 Телефон/факс: ______________________________

 ИНН/КПП: ______________________________

 Расчетный счет: ______________________________

 Банк: ______________________________

 Корреспондентский счет: ______________________________

 БИК: ______________________________

 Подпись: ______________________________

Банк

 Юридический адрес: ______________________________

 Почтовый адрес: ______________________________

 Телефон/факс: ______________________________

 ИНН/КПП: ______________________________

 Расчетный счет: ______________________________

 Банк: ______________________________

 Корреспондентский счет: ______________________________

 БИК: ______________________________

 Подпись: ______________________________

	ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ВАЛЮТЫ № _____
	4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН